МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

17 107017 УоГ^Д-7Я-Щ 1-09-9ЛЯ

О внесении изменений в План
мероприятий ведомственного
контроля на 2017 год,
утвержденный приказом
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Пермского края от 26.01.2017г
№СЭД-25-0Г.1-02-14

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации
от 03.07.1998 г. № 145-ФЗ, Закона Пермского края от 07.06.2013 г.
№ 209-ПК «О передаче органам местного самоуправления Пермского края
отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного
производства», постановления Правительства Пермского края от 10.08.2006 г.
№2]-п «Об утверждении Положения о Министерстве сельского хозяйства
и продовольствия Пермского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. План мероприятий ведомственного контроля на 2017 год,

утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Пермского края от 26 января 2017 г.
№ СЭД-25-01.1-02-14 дополнить строкой 18 следующего содержания:
«

18
Сельскохозяй­
ственные
товаропроизв­
одители
Пермского
края

I

г.
Губаха

Проверка правового.
целевого и эффективного
использования средств
краевого и федерального
бюджеюв, и соолюдения
условий, установленных при
их предоставлении
постановлением
Правительства Пермского
края от 25 июля 2013 года
№080-11.

2014
-

2016

Выездная октябрь
2017 г.

СЭД-25-01.1-02-248 17.10.2017

3. Начальнику отдела инвестиций и развития агропромышленного
рынка Н.Н. Трясцы ной обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.agro.permkrarru.

Министр A.M. Козюков

http://www.agro.permkrarru

Лист согласования

Приказ по основной деятельности. Пр СЭД-25-01.1-02-248 от 17 10 2017 О внесении изменений в План
проверок, О внесении изменений в План проверок
Исполнитель: Тотьмянина Светлана Владимировна

Должность:

Подразделение:

Аннотация:

Главный специалист

ПК/Правительство/ЗПП_эк пол/Мин сельхоз/Упр фин-эконом/Отд метод

О внесении изменений в План проверок

Идентификатор 090000019cd9a11b

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.

Первый
заместитель
министра;
начальник
финансово-
экономического „
управление
ПК/Правительств
о/ЗПП_эк I
пол/Мин
сельхоз/Упр фин-
эконом I
консультант

ПК/Правительств
о/ЗПП_эк
пол/Мин
сельхоз/Упр фин-
эконом

Дата начала Дата
Задача согласования окончания

согласования

Версия Результат
документа согласования

Согласование
проекта 16 10 2017 16" 16.10.2017 18'
распорядитель 02.59 24:36
ного акта

1 1

Андришунас

Редактировани
е проекта 16 10 2017 18
распорядитель 25 37
ного акта

17 10201708
39 51

Согласовано

1 2 Согласовано

10/17/17 11 19 AM Страница 1 из 1